弋公通[  ] 号

关于印发《弋阳县公安局固定资产管理规定
（审议稿）》的通知
各科、所、队：

现将《弋阳县公安局固定资产管理规定（审议稿）》印发给你们，请认真组织学习、讨论，如有意见或建议请与办公室联系。

二〇〇九年五月二十日
（此页无正文）

主题词：固定资产      管理规定（审议稿）       通知
抄  送：本局领导
弋阳县公安局办公室                          印发
（共印5份，挂公安网）

弋阳县公安局固定资产管理规定（审议稿）
固定资产指单价在五百元以上及使用年限在投入正常使用后（一般半年）的物品。

1、各科、所、室购置物品时，需提出书面申请报办公室由主管财务领导审批。单价在5000元以上的由主管财务领导报局长办公会议研究，局里需要购置物品时单价在10000元以上的由主管财务领导报局长办公会议研究。

2、物品购置后，由办公室进行固定资产登记，物品发票经各科、所、队分管领导在发票上签字。经局财务审核，分管财务领导同意方可办理报销。符合政府采购要求的，一定严格按政府采购程序办理。
3、各类物品的单位要爱护财产，做到经常保养清洁，妥善保管，不得私自借和带出单位，如有损坏要及时修理，严重损坏物品者，由各科所队报告，交局长办公会议审查处理。

4、各类物品由于使用不当造成损坏或丢失的要求赔偿。

5、局内调动人员，经局审计小组审计后，办理固定资产移交手续。

6、调出人员需如数交清由个人使用的物品，并保证完好无损，丢失损坏者，按第四条规定处理。

7、固定资产经专业人员多次维修并鉴定，确不能继续使用的，各科、所、队提出书面意见，报办公室审查，经主管财务领导审批，方可办理报废手续。
8、如违反本规定，由办公室报局长办公会研究决定是否处罚。